
CENÍK NADSTANDARDNÍCH SLUŽEB
 gynekologicko-porodnického oddělení

Umělé přerušení těhotenství provedené do 8. týdne těhotenství - miniinterupce se sepsáním 
žádosti nemocnicí            4 300 Kč

Umělé přerušení těhotenství provedené do 8. týdne těhotenství - miniinterupce se sepsáním žá-
dosti obvodním gynekologem          3 700 Kč

Umělé přerušení těhotenství provedené mezi 8. a 12. týdnem těhotenství - miniinterupce 
se sepsáním žádosti nemocnicí          5 400 Kč

Umělé přerušení těhotenství provedené mezi 8. a 12. týdnem těhotenství - miniinterupce 
se sepsáním žádosti obvodním gynekologem       4 800 Kč
Laparoskopická sterilizace bez zdravotní indikace na žádost pacientky    20 100 Kč

Ultrazvukové (UZ) vyšetření na požádání pacientky            700 Kč 

Prvotrimestrální ultrazvukový screening včetně screeningu preeklampsie   1 300 Kč
Podrobné hodnocení morfologie plodu při ultrazvukovém vyšetření ve 20. až 22. týdnu těho-
tenství             1 000 Kč

Balíček prvotrimestrálního screeningu zahrnující podrobné hodnocení morfologie plodu  
ve 20. až 22. týdnu těhotenství          2 000 Kč
Pobyt pacientky v jednolůžkovém nadstandardním pokoji/den odd. gynekologie (porodnice 
zdarma)                  700 Kč

Pobyt pacientky ve dvoulůžkovém nadstandardním pokoji/den odd. gynekologie (porodnice 
zdarma)                400 Kč

Pobyt v rodinném pokoji (odd. šestinedělí) 1 noc       1 500 Kč

Pobyt rodinného příslušníka na odd. šestinedělí 1 os./noc       500 Kč

4D ultrazvuk 1 foto             500 Kč 

4D ultrazvuk 1 foto – prémiová kvalita          700 Kč
2D ultrazvuk 1 foto             100 Kč



www.hospital-bn.cz

www.hospital-bn.cz

Gynekologická cytologie pro samoplátce             300 Kč

Zavedení pesaru                200 Kč

Zavedení IUD (nitroděložního tělíska)             600 Kč

Hyalobarreir gel                2 700 Kč

Sterilizace při císařském řezu              4 000 Kč

Inhalační analgezie při ambulantních výkonech             250 Kč

Inhalační analgezie (1 hodina)               500 Kč

Inhalační analgezie - každých dalších započatých 30 min.           250 Kč

Nechirurgické ukončení těhotenství se sepsáním žádosti nemocnicí       5 100 Kč

Nechirurgické ukončení těhotenství se sepsáním žádosti obv. gynekologem       4 500 Kč

Farmakologické řešení zamlklého těhotenství            600 Kč

Sepsání žádosti k mini UPT, UPT (vyšetření + ultrazvuk)          1 000 Kč

Rozšířená cytologie do vodního prostředí             500 Kč

Odstranění nitroděložního tělíska              500 Kč

Laboratorní vyšetření AMH - Anti-Müllerian hormonu           800 Kč

Předepisování antikoncepce při pohotovostní službě          300 Kč 
Úprava cyklu na žádost pacientky                               300 Kč 

Hormonální substituční terapie (HRT) v pohotovostní službě                  300 Kč 

Vyhledání informací o datech porodu (za 1 porod)           300 Kč 

Použití jednorázových přezůvek              30 Kč 
Použití Yalu (miniklystýr – šetrnější varianta k nemocničnímu klystýru, příbalový letáček) 
                   100 Kč 

Plastové gynekologické zrcadlo                50 Kč 

Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Máchova 400, 256 01, tel.: 317 756 111 

Kontakt: recepce gynekologicko-porodnického oddělení 317 756 348
gynekologie@hospital-bn.cz

2D ultrazvuk 1 foto – prémiová kvalita              250 Kč


